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trottoir pavé 

barrières de sécurité 
de part et d'autre 
des sorties privées

muret de limite
en pierres 

limite bitume existant géomètre

limite acquisition

données autres

limite existante

données géomètre

LEGENDE

cheminement pavé
à fleur de chaussée

barrières de
sécurité

lampadaire 
existant déplacé

bordure pierres
20x40

40
623

100

40
637

100

40
599

100

40
591

100

PROJET
D'AMENAGEMENT

ECHELLE 1/200

R=6 M

passage dalles 20x40
à fleur de chaussée

lampadaire

bordure pierres
20x40

bordure pierres
20x40

trottoir pavé

lampadaire 
existant déplacé

marquage au sol dalles 20x40
à fleur de chaussée

jardinière 
pierres 

a x e  d e  l a  c h a u s s é e

revêtement chaussée
335 m²
pavés de pierre
66 m²
pierres 20x40
34 m²

spots de 
balisage 

spots de
balisage

250

250

PROFIL DE PRINCIPE
échelle 1/100

muret de limite
en pierres

40 600 moyenne 1.00m mini

fondation 
déportée

revêtement
chaussée

sol stabilisé
en forme

bordure de trottoir
en pierre sur fondation

trottoir pavé pierres 

sable

1.5% 3%

bordures trottoir 20x40
43 ml
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